

Overensstemmelseserklæring
30.07.2022

Udbyder:

Brønderslev Stål A/S

Virksomhedsvej 1

9700 Brønderslev

Sporbarhed:

Vi garanterer at alt der leveres fra os, der skal anvendes i kontakt med fødevarer, har fuld sporbarhed.

Vores faktura eller ordrenummer vil være tilstrækkeligt for at spore materialet.

Deklaration:

Vi garanterer at vi overholder følgende bekendtgørelser og forordninger

1935/2004

2023/2006

Brug:

Vores produkter i rustfrit stål er egnet til almen brug i fødevareindustrien.

Temperatur fra -60° til 250°

PH-værdi fra 4 til 10

Vores produkter i rustfast stål er beregnet til en almindelig produktionscyklus, det fordres at overfladerne bliver holdt rene for at bevare deres korrosionsbestandighed.



Henrik Brogaard
Direktør